

## П Р И К А З

29.11.2024

г. КУРСК

№ 97н

### О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области от 11.08.2020 № 88н

В связи с изменениями кадрового состава областного казенного учреждения «Центр бюджетного учета» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета финансов Курской области от 11.08.2020 № 88н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств областного бюджета курской области, о контроле за проведением мониторинга качества финансового менеджмента» (в редакции приказов комитета финансов Курской области от 24.12.2020 № 151н, от 02.03.2021 № 42н, от 19.04.2021 № 67н, от 30.04.2021 № 77н, от 14.12.2021 № 203н, от 05.04.2022 № 49н, от 13.04.2022 № 53н, от 24.08.2022 № 112н, приказов Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области от 20.12.2022 № 155н, от 03.02.2023 № 27н, от 22.02.2023 № 34н, от 24.03.2023 № 47н, от 19.04.2023 № 66н, от 20.10.2023 № 119н, от 22.04.2024 № 39н).

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности министра



Н.В. Рудакова

УТВЕРЖДЕНЫ  
приказом Министерства финансов  
и бюджетного контроля  
Курской области  
от 29.11.2024 № 974

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в приказ  
комитета финансов Курской области от 11.08.2020 № 88н «Об  
утверждении порядка проведения мониторинга качества финансового  
менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств  
областного бюджета Курской области, о контроле за проведением  
мониторинга качества финансового менеджмента»**

1. В пункте 2:
  - 1) в абзаце первом слова «С.В. Жеребцову» заменить словами «С.Ф. Нисоновой»;
  - 2) в подпункте 1:
    - а) в абзаце шестом слова «(С.Ф. Нисонова)» исключить;
    - б) в абзаце седьмом слова «(С.В. Жеребцов)» заменить словами «(С.Ф. Нисонова)».
2. В пункте 3 слова «(С.Ф. Нисонова)» исключить.
3. В абзаце втором пункта 4 слова «(С.Ф. Нисонова)» исключить.
4. В пункте 5 слова «(С.В. Жеребцов)» заменить словами «(С.Ф. Нисонова)».
5. В пункте 6 слова «С.В. Жеребцова» заменить словами «С.Ф. Нисонову».